
 
 

 

Městys Žernov, Žernov 112, 552 03, e-mail: zernov@zernov.cz, tel.: 603 163 561 

Městys Žernov, Žernov č.p. 112, 552 03 Česká Skalice, e-mail: zernov@zernov.cz 

tímto oznamuje na základě rozhodnutí zastupitelstva městyse ze dne 13.2.2017 

ZÁMĚR OBCE  
prodat následující movitou věc: 

Lada Niva 1.7 i 

Charakteristika: Velmi zachovalá, celolak, ověřený stav km 113 650 dispozici faktury za údržbu, 

pravidelný servis, garážováno, v terénu ježděna minimálně, nášlapy, přední hrazda, přídavné 

světlomety, tažné zařízení, autorádio.  Registrace 2001. Osobní prohlídka možná v úředních 

hodinách vždy v pondělí  po telefonické domluvě na tel: 491 452 501. 

Příjem nabídek v zalepených obálkách do  10. dubna do 15:00.  

1) Podmínky podání nabídky – co musí obálka obsahovat: 

a) nabídnutou kupní cenu, která nebude nižší než stanovená minimální prodejní cena 

b) identifikační údaje zájemce fyzická osoba - jméno, příjmení, datum narození, adresa trvalého 

pobytu právnická osoba - název, jméno a příjmení osoby zastupující, adresa sídla, IČ, DIČ 

c) podpis zájemce 

d) závazek zájemce uhradit vedle kupní ceny i náklady spojené s přepisem vozidla 

2) Označení obálky - zalepenou obálku označte:  „Lada Niva - neotvírat“ 

Při posuzování nabídek bude hodnotícím kritériem nejvyšší nabídnutá kupní cena. Minimální 

nabídková cena 70 000 Kč. Pokud se u více zájemců bude shodovat nabídnutá kupní cena a termín 

podání nabídky, bude výběr určen losem. 

V případě, že nabídka nebude doručena v zalepené obálce a obálka nebude označena, jak je uvedeno 

výše, nebude do nabídkového řízení zařazena. V případě, že nabídka nebude obsahovat výše uvedené 

podmínky pro podání nabídky, bude z nabídkového řízení po otevření vyřazena. Nabídky doručené po 

tomto termínu nebudou zařazeny do výběru. 

Městys Žernov si vyhrazuje právo nevybrat žádného zájemce a současně si vyhrazuje právo, kdykoli 

zrušit shora uvedený záměr. 

V Žernově dne 9.3.2017 

Mgr. Libor Mojžíš, starosta  

mailto:akrticka@atsunami.cz
mailto:zernov@zernov.cz


 
 

Vyvěšeno:       Sejmuto: 

9.3.2017 

 

Fotodokumentace: 

 
 

 

 

   
 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


